

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Immunitrack ApS

Lersø Parkallé 42, 4, 2100 København

Company reg. no. 32 34 79 08

Annual report

1 June - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 July 2024.

Michael C Thompson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 June - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Immunitrack ApS
Lersø Parkallé 42, 4
2100 København

Company reg. no. 32 34 79 08
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 June 2023 - 31 December 2023
10th financial year

Board of directors

Gordon James Books, chairman
Michael C Thompson
Christopher Henry Anderson

Managing Director

Michael C Thompson

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankers

Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Lawyer

Nyborg & Rørdam Advokatfirma, Store Kongensgade 77, 1264
København K

Subsidiaries

IASO ApS, Copenhagen
Epitopia ApS, Copenhagen

Management's review

Description of key activities of the company

Immunitrack is a commercially active biotech company covering three major business areas including (i) provision of research and development services to pharma and biotechnology companies as well as academic research groups interested in mapping epitopes from cancer, viruses and therapeutics that can elicit an adaptive immune response, (ii) advancement of novel TCR like antibodies (TCRLA) and (iii) development of a novel AI software platform for more accurate predictions of T-cell epitopes.

Development in activities and financial matters

The accounting policies are unchanged from the previous year however, individual items have been changed by reclassification including subsidies received for development costs which have resulted in an increase in the balancesheet of t.DKK 4.021 in the comparative figures.

Income or loss from ordinary activities after tax totals t. DKK 8.357 against t. DKK -194 last year and the balancesheet at 31. of December 2023 shows an equity of t. DKK 21.087.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/6 2023 - 31/12 2023	1/6 2022 - 31/5 2023
Gross profit	17.604.809	8.360.475
1 Staff costs	-4.913.838	-7.555.413
Depreciation, amortisation, and impairment	-967.248	-996.243
Profit before net financials	11.723.723	-191.181
Income from investment in group enterprise	-359.624	-44.909
Financial income	19.246	132.758
Financial expenses	-611.368	-221.813
Pre-tax net profit or loss	10.771.977	-325.145
Tax on net profit or loss for the year	-2.415.551	131.048
Net profit or loss for the year	8.356.426	-194.097
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	6.427.017	0
Transferred to other statutory reserves	1.929.409	5.832.933
Allocated from retained earnings	0	-6.027.030
Total allocations and transfers	8.356.426	-194.097

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/5 2023</u>
Non-current assets		
2 Completed development projects	4.515.303	2.928.239
Development projects in progress	9.089.749	8.746.413
Total intangible assets	<u>13.605.052</u>	<u>11.674.652</u>
Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.928.916	2.059.735
Leasehold improvements	119.987	140.823
Total tangible assets	<u>2.048.903</u>	<u>2.200.558</u>
Investment in group enterprise	105.467	1.755.091
Deposits	720.323	683.214
Fixed asset investments	<u>825.790</u>	<u>2.438.305</u>
Total non-current assets	<u>16.479.745</u>	<u>16.313.515</u>
Current assets		
Trade receivables	59.600	3.041.361
Receivables from group enterprises	2.455.394	67.407
Income tax receivables	770.307	990.026
Tax receivables from group enterprises	340.177	0
Other receivables	460.568	1.123.856
Prepayments	190.139	235.911
Total receivables	<u>4.276.185</u>	<u>5.458.561</u>
Cash and cash equivalents	<u>10.952.640</u>	<u>3.345.606</u>
Total current assets	<u>15.228.825</u>	<u>8.804.167</u>
Total assets	<u>31.708.570</u>	<u>25.117.682</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>	<u>31/5 2023</u>
Equity			
3	Contributed capital	125.000	125.000
	Other statutory reserves	11.035.638	9.106.229
	Retained earnings	10.041.708	3.614.691
	Total equity	21.202.346	12.845.920
Provisions			
	Provisions for deferred tax	2.160.127	673.918
	Total provisions	2.160.127	673.918
Liabilities other than provisions			
	Lease liabilities	512.036	600.087
	Other payables	0	1.924.712
	Deferred income	4.063.552	3.920.928
4	Total long term liabilities other than provisions	4.575.588	6.445.727
4	Current portion of long term liabilities	307.960	573.334
	Trade payables	682.515	244.607
	Payables to group enterprises	0	11.930
	Income tax payable	1.262.415	0
	Income tax payable to group enterprises	2.184	0
	Other payables	1.036.695	897.106
	Deferred income	478.740	3.425.140
	Total short term liabilities other than provisions	3.770.509	5.152.117
	Total liabilities other than provisions	8.346.097	11.597.844
	Total equity and liabilities	31.708.570	25.117.682

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 June 2022	116.000	0	3.273.296	6.770.561	10.159.857
Cash capital increase	9.000	2.871.160	0	0	2.880.160
Retained earnings	0	0	5.832.933	-6.027.030	-194.097
Transferred to retained earnings	0	-2.871.160	0	2.871.160	0
Equity 31 May 2023	125.000	0	9.106.229	3.614.691	12.845.920
Retained earnings	0	0	1.929.409	6.427.017	8.356.426
	125.000	0	11.035.638	10.041.708	21.202.346

Notes

All amounts in DKK.

	1/6 2023 - 31/12 2023	1/6 2022 - 31/5 2023
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.209.942	6.364.429
Pension costs	441.296	813.920
Other costs for social security	78.848	107.092
Other staff costs	183.752	269.972
	4.913.838	7.555.413
Enabled for development projects	1.366.667	3.103.177
Average number of employees	7	12

2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Development projects under construction, recognized under intangible fixed assets, include software development (PrDX) and characterization method (TCRLA). PrDX could be used in the healthcare sector for screening of diseases. The earnings potential is estimated to be large as the market may be global. Based on these conditions, the management has high expectations for the application of the system use and has not found an indication of impairment in relation to the carrying amount. Improvements of the TCRLA method is ongoing. Revenue Growth has been driven by project services using the TCRLA method. The TCLRA project has been partly depreciated in the current fiscal year.

3. Contributed capital

The share capital consists of 80.000 A-shares, each with a nominal value of DKK 1 and 45.000 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.

4. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Lease liabilities	660.887	148.851	512.036	0
Deferred income	4.222.661	159.109	4.063.552	0
	4.883.548	307.960	4.575.588	0

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into operational leasing agreements with an annual obligation of DKK 189.120 with 46 residual services

The company has a property lease, the annual rent amounts to DKK 534.875. The lease is non-cancellable until March 1, 2027.

The company has a property lease, the annual rent amounts to DKK 618.800. The lease have a notice period of 6 months.

Joint taxation

With ELI LILLY DANMARK A/S, company reg. no 51619811 as administration company start at 2nd october 2023, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
